étage, avec accès par le dégagement commun, comprenant : une entrée, séjour 

avec coin cuisine aménagée et équipée (four, plaque, hotte et lave-vaisselle), deux 

chambres dont une avec un placard aménagé, salle de bains, WC, terrasse.    

Et les trois cent soixante-seize /dix millièmes (376 /10000 èmes) des parties 

communes générales. 

Et les cinq cent vingt-six /dix millièmes (526 /10000 èmes) des parties communes 

spéciales au bâtiment B. 

Et les six cent trente-huit /dix millièmes (638 /10000 èmes) des charges 

d'ascenseur. 

Et les six cent quarante /dix millièmes (640/10000 èmes) des charges de l'escalier, 

de sa cage et des paliers desservant les étages du bâtiment B. 

Lot numéro quarante-sept  (47)  

Dans le bâtiment C, un garage portant le numéro 11 du plan annexé à l'état

[...]

Le PROMETTANT déclare que le BIEN n’a pas, avant ce jour, fait l’objet d’un congé 

pouvant donner lieu à l’exercice d’un droit de préemption. 

PRIX - CONDITIONS FINANCIERES 

PRIX  

La vente, en cas de réalisation, aura lieu moyennant le prix de CENT SOIXANTE-

DIX MILLE EUROS (170 000,00 EUR), qui sera payable comptant le jour de la 

constatation authentique de la réalisation de la promesse. 

FRAIS 

Promesse de vente 

Les frais, droits et émoluments du présent acte seront supportés par le 

BENEFICIAIRE et s’élèvent à la somme de TROIS CENT SOIXANTE CINQ EUROS 

(365,00 EUR), se décomposant comme suit : 

- DEUX CENT QUARANTE EUROS (240,00 EUR) TTC au titre des 

honoraires de préparation et rédaction de la présente promesse de 

vente, 

- CENT VINGT CINQ EUROS (125,00 EUR) au titre des droits 

d’enregistrement. 

Acte de vente 

Les frais, droits et émoluments de la vente seront à la charge du BENEFICIAIRE. 

Il est fait observer que les frais suivants seront, s’ils existent, et sauf dispositions 

contraires des présentes, à la seule charge du PROMETTANT, savoir :

[...]

ANNECY, titulaire d’un mandat donné par le BENEFICIAIRE/ACQUEREUR sous le 

numéro 204802 en date du 7 avril 2025 non encore expiré, ainsi déclaré. 

En conséquence, le BENEFICIAIRE/ACQUEREUR qui en a seul la charge aux termes 

du mandat, doit à l’agence une rémunération de NEUF MILLE TROIS CENT 

CINQUANTE EUROS (9 350,00 EUR), taxe sur la valeur ajoutée incluse. 

Cette rémunération sera payée le jour de la constatation authentique de la 

réalisation des présentes. 

COUT DE L’OPERATION 

A titre indicatif, le coût et le financement de l’opération sont les suivants : 

Prix   170 000,00 EUR 

Frais de la vente à la charge du bénéficiaire  14 700,00 EUR 

Frais de négociation à la charge du bénéficiaire  9 350,00 EUR 

Ensemble CENT QUATRE-VINGT-QUATORZE MILLE CINQUANTE 

EUROS (194 050,00 EUR) 

194 050,00 EUR 

Le BENEFICIAIRE reconnait avoir été informé que les frais d’acte ci-exposés, le sont 

à titre indicatif et ne présentent pas un caractère contractuel. 

Les frais définitifs ne pourront être arrêtés qu’après établissement de l’acte puis 

enregistrement et publication auprès du service de publicité foncière compétent